QuartaFeira, 17 de Março de 2021  Edição nº 664

QuartaFeira

17 de Março de 2021

Edição nº 664

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO
CNPJ 13.894.886/0001-06

Av. Gabriel Dantas, 200, centro,
MANOEL VITORINO - BAHIA

TEL: 73-3549-2146 -  CEP: 45240-000

DECRETO Nº 078/2021, DE 17 DE MARÇO DE 2021.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO – ESTADO DA BAHIA, no uso de

suas atribuições legais,

   DECRETA:

Art. 1º - Nomear a Sra. JOELCIANA INACIA DA SILVA MELO, para o cargo

comissionado de Vice-Diretora de Unidade de Ensino, símbolo FG5, na Escola Municipal 30

de Julho, da Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Lazer;

Art. 2º - Este decreto entra em vigor com data retroativa a 01 de março, revogando-se as

disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Manoel Vitorino, em 17 de março de 2021.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

Manoel Silvany Barros
Prefeito Municipal de Manoel Vitorino

QuartaFeira

17 de Março de 2021

Edição nº 664

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO
CNPJ 13.894.886/0001-06

Av. Gabriel Dantas, 200, centro,
MANOEL VITORINO - BAHIA

TEL: 73-3549-2146 -  CEP: 45240-000

DECRETO Nº 079/2021, DE 17 DE MARÇO DE 2021.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO – ESTADO DA BAHIA, no uso de

suas atribuições legais,

   DECRETA:

Art. 1º - Nomear a Sra. LUCILIA GOMES DANTAS, para o cargo comissionado de Vice-

Diretora de Unidade de Ensino, símbolo FG5, na Escola Municipal 30 de Julho, da Secretaria

Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Lazer;

Art. 2º - Este decreto entra em vigor com data retroativa a 01 de março, revogando-se as

disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Manoel Vitorino, em 17 de março de 2021.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

Manoel Silvany Barros
Prefeito Municipal de Manoel Vitorino

QuartaFeira

17 de Março de 2021

Edição nº 664

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO
CNPJ 13.894.886/0001-06

Av. Gabriel Dantas, 200, centro,
MANOEL VITORINO - BAHIA

TEL: 73-3549-2146 -  CEP: 45240-000

DECRETO Nº 080/2021, DE 17 DE MARÇO DE 2021.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO – ESTADO DA BAHIA, no uso de

suas atribuições legais,

   DECRETA:

Art. 1º - Nomear a Sra. FRANCISCA DE MACEDO MEIRA, para o cargo comissionado de

Vice-Diretora de Unidade de Ensino, símbolo FG5, na Escola Municipal Educandário Monteiro

Lobato, da Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Lazer;

Art. 2º - Este decreto entra em vigor com data retroativa a 01 de março, revogando-se as

disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Manoel Vitorino, em 17 de março de 2021.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

Manoel Silvany Barros
Prefeito Municipal de Manoel Vitorino

QuartaFeira

17 de Março de 2021

Edição nº 664

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO
CNPJ 13.894.886/0001-06

Av. Gabriel Dantas, 200, centro,
MANOEL VITORINO - BAHIA

TEL: 73-3549-2146 -  CEP: 45240-000

DECRETO Nº 081/2021, DE 17 DE MARÇO DE 2021.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO – ESTADO DA BAHIA, no uso de

suas atribuições legais,

   DECRETA:

Art. 1º - Nomear a Sra. TANIA SA DOTIVO, para o cargo comissionado de Vice-Diretora

de Unidade de Ensino, símbolo FG5, na Escola Municipal Clemente Mariane, da Secretaria

Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Lazer;

Art. 2º - Este decreto entra em vigor com data retroativa a 01 de março, revogando-se as

disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Manoel Vitorino, em 17 de março de 2021.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

Manoel Silvany Barros
Prefeito Municipal de Manoel Vitorino

QuartaFeira

17 de Março de 2021

Edição nº 664

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO
CNPJ 13.894.886/0001-06

Av. Gabriel Dantas, 200, centro,
MANOEL VITORINO - BAHIA

TEL: 73-3549-2146 -  CEP: 45240-000

DECRETO Nº 082/2021, DE 17 DE MARÇO DE 2021.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO – ESTADO DA BAHIA, no uso de

suas atribuições legais,

   DECRETA:

Art. 1º - Nomear a Sra. MARIA MEIRA OLIVEIRA RAMOS, para o cargo comissionado

de Vice-Diretora de Unidade de Ensino, símbolo FG5, na Escola Municipal Castro Alves, da

Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Lazer;

Art. 2º - Este decreto entra em vigor com data retroativa a 01 de março, revogando-se as

disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Manoel Vitorino, em 17 de março de 2021.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

Manoel Silvany Barros
Prefeito Municipal de Manoel Vitorino

QuartaFeira

17 de Março de 2021

Edição nº 664

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO
CNPJ 13.894.886/0001-06

Av. Gabriel Dantas, 200, centro,
MANOEL VITORINO - BAHIA

TEL: 73-3549-2146 -  CEP: 45240-000

DECRETO Nº 083/2021, DE 17 DE MARÇO DE 2021.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO – ESTADO DA BAHIA, no uso de

suas atribuições legais,

   DECRETA:

Art. 1º - Nomear a Sra. ANATALIA RIBEIRO SILVA SAMPAIO, para o cargo

comissionado de Vice-Diretora de Unidade de Ensino, símbolo FG5, na Escola Municipal

Costa e Silva, da Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Lazer;

Art. 2º - Este decreto entra em vigor com data retroativa a 01 de março, revogando-se as

disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Manoel Vitorino, em 17 de março de 2021.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

Manoel Silvany Barros
Prefeito Municipal de Manoel Vitorino

QuartaFeira

17 de Março de 2021

Edição nº 664

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO
CNPJ 13.894.886/0001-06

Av. Gabriel Dantas, 200, centro,
MANOEL VITORINO - BAHIA

TEL: 73-3549-2146 -  CEP: 45240-000

DECRETO Nº 084/2021, DE 17 DE MARÇO DE 2021.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO – ESTADO DA BAHIA, no uso de

suas atribuições legais,

   DECRETA:

Art. 1º - Nomear a Sra. MARIA CRISTINA RIBEIRO SOUZA, para o cargo comissionado

de Vice-Diretora de Unidade de Ensino, símbolo FG5, na Escola Municipal Marcilio Teixeira,

da Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Lazer;

Art. 2º - Este decreto entra em vigor com data retroativa a 01 de março, revogando-se as

disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Manoel Vitorino, em 17 de março de 2021.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

Manoel Silvany Barros
Prefeito Municipal de Manoel Vitorino

QuartaFeira

17 de Março de 2021

Edição nº 664

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO
CNPJ 13.894.886/0001-06

Av. Gabriel Dantas, 200, centro,
MANOEL VITORINO - BAHIA

TEL: 73-3549-2146 -  CEP: 45240-000

DECRETO Nº 085/2021, DE 17 DE MARÇO DE 2021.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO – ESTADO DA BAHIA, no uso de

suas atribuições legais,

   DECRETA:

Art. 1º - Nomear a Sra. MARCIA LIMA MEIRA, para o cargo comissionado de Vice-

Diretora de Unidade de Ensino, símbolo FG5, na Escola Municipal Cleriston Andrade, da

Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Lazer;

Art. 2º - Este decreto entra em vigor com data retroativa a 01 de março, revogando-se as

disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Manoel Vitorino, em 17 de março de 2021.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

Manoel Silvany Barros
Prefeito Municipal de Manoel Vitorino

QuartaFeira

17 de Março de 2021

Edição nº 664

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO
CNPJ 13.894.886/0001-06

Av. Gabriel Dantas, 200, centro,
MANOEL VITORINO - BAHIA

TEL: 73-3549-2146 -  CEP: 45240-000

DECRETO Nº 086/2021, DE 17 DE MARÇO DE 2021.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO – ESTADO DA BAHIA, no uso de

suas atribuições legais,

   DECRETA:

Art. 1º - Nomear o Sr. MARCONDES DOS SANTOS REIS, para o cargo comissionado de

Vice-Diretor de Unidade de Ensino, símbolo FG5, na Escola Municipal Rio de Contas, da

Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Lazer;

Art. 2º - Este decreto entra em vigor com data retroativa a 01 de março, revogando-se as

disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Manoel Vitorino, em 17 de março de 2021.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

Manoel Silvany Barros
Prefeito Municipal de Manoel Vitorino

QuartaFeira

17 de Março de 2021

Edição nº 664

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO
CNPJ 13.894.886/0001-06

Av. Gabriel Dantas, 200, centro,
MANOEL VITORINO - BAHIA

TEL: 73-3549-2146 -  CEP: 45240-000

DECRETO Nº 087/2021, DE 17 DE MARÇO DE 2021.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO – ESTADO DA BAHIA, no uso de

suas atribuições legais,

   DECRETA:

Art. 1º - Nomear o Sr. EUZINIO ALMEIDA MEIRA, para o cargo comissionado de Vice-

Diretor de Unidade de Ensino, símbolo FG5, na Escola Municipal Robert Kennedy, da

Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Lazer;

Art. 2º - Este decreto entra em vigor com data retroativa a 01 de março, revogando-se as

disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Manoel Vitorino, em 17 de março de 2021.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

Manoel Silvany Barros
Prefeito Municipal de Manoel Vitorino

QuartaFeira

17 de Março de 2021

Edição nº 664

       PREFEITURA MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO-BA

GOVERNO MUNICIPAL

CNPJ 13.894.886/0001-06

RESULTADO DE JULGAMENTO DAS PROPOSTAS/ADJUDICAÇÃO

Modalidade de Licitação

Pregão Eletrônico

Número

004/2021PE

Objeto
Contratação de empresas para fornecimento de gêneros alimentícios para atender

as demandas das secretarias e órgãos.

A Pregoeira e a Equipe de Apoio, após analise e julgamento da Proposta de Preço e

Documentos de Habilitação, em conformidade com a Lei Federal 10.520/02, com a

aplicação subsidiaria da Lei nº. 8.666/93 e nas disposições do Edital de Licitação na

modalidade Pregão Eletrônico, adjudicam o objeto deste certame

à empresa declarada vencedora, abaixo qualificada:

Razão Social: COMERCIAL MF XAVIER LTDA ME

CNPJ: 13.388.691/0001-94

Lote 03: 85.998,20 (oitenta e cinco mil novecentos e noventa e oito reais e vinte

centavos)

Lote 05: 42.484,00 (quarenta e dois mil quatrocentos e oitenta e quatro reais)

A adjudicação do objeto à empresa vencedora não implica diretamente em sua

contratação.

Manoel Vitorino/Ba, 17 de março de 2021

Jamille Carvalho de Queiroz ribeiro                    Bianca dos Santos Rosa
Pregoeira                             Membro

Luciana da Rocha Gomes Pereira

Membro

		2021-03-17T12:44:29-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO